

**Odb ratel:**
**Výzkumný ústav veterinárního  
léka ství, v. v. i.**

Hudcova 296/70  
621 00 Brno-Medlánky  
eská republika

I : 00027162  
DI : CZ00027162

OR: k 01.01.2007 v rejst íku v.v.i. MŠMT  
Spis.zn. 22970/2006-11000

**Dodavatel:**
**BioTech a.s.**

Služeb 3056/4  
108 00 Praha 10  
eská republika

SÍDLO: I : DI :  
BioTech a.s. 25664018 CZ25664018  
Služeb 3056/4  
108 00 Praha 10  
eská republika

Datum vystavení dokladu: 03.05.2022

Objednáváme u Vás:

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
99505 Filter top 500 ml, 21 pieces	3 ks	3 640,000	10 920,00	21%
90076 Tissue culture flask 75 cm2 / filter screw cap, 100 pieces	3 ks	3 328,000	9 984,00	21%
87050 TubeSpin@Bioreactor 50, 180 pieces	2 ks	3 592,000	7 184,00	21%
87600 TubeSpin@Bioreactor 600, 26 pieces	1 ks	7 560,000	7 560,00	21%
91050 Centrifuge tube 50 ml, conical, 360 pieces	6 ks	2 344,000	14 064,00	21%
91015 Centrifuge tube 15 ml, cinocal, 800 pieces	3 ks	4 848,000	14 544,00	21%
LM-D11111/500 DMEM Hight Glucose w/L-Glutamine w/Sodium Pyruvate - 500 ml	15 ks	171,000	2 565,00	21%
91005 Serological Pipette 5 ml, Blue, Individual, Sterile to SAL 10-6, 1/100/400	2 ks	2 000,000	4 000,00	21%
91010 Serological Pipette 10 ml, Orange, Individual, Sterile to SAL 10-6, 1/100/400	9 ks	2 160,000	19 440,00	21%
91025 Serological Pipette 25 ml, Red, Individual, Sterile to SAL 10-6, 1/50/200	5 ks	1 680,000	8 400,00	21%
kontaktní osoba: [REDACTED]			0,00	0%

**P edpokládaná cena s DPH: 119 379,81 CZK**

Zboží zašlete na výše uvedenou adresu.

**Prosíme o vrácení potvrzené objednávky a odsouhlasení ceny.**

Fakturu zašlete jak poštou tak ve formátu PDF na e-mail : [REDACTED]

**Vždy uvád jte íslo naší objednávky.**

Prosím o uvedení následující v ty do faktury:

**Po ízeno pro pot eby realizace projektu CEREBIT CZ.02.1.01/0.0/0.0/16\_025/0007397.**

Dále prosím o vystavení faktury s razítkem a podpisem.

D kuji.

Vystavil(a): [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]